____________________________________________________________________________________
Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-220

TELEFAX: (027) 3722-3444
www.camaracolatina.es.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº _____/2024.

CONCEDE AO VEREADOR MARLÚCIO PEDRO

DO NASCIMENTO AUTORIZAÇÃO PARA

AUSENTAR-SE DO PAÍS.

A Câmara Municipal de Colatina, Estado do Espírito Santo no uso

de suas atribuições constitucionais, APROVA:

Art. 1° - Fica concedida, ao Excelentíssimo Senhor Vereador MARLÚCIO

PEDRO DO NASCIMENTO, autorização para ausentar-se do País, no período de

05 a 23 de março de 2024, para tratar de interesses particulares, nos termos do

art. 83, inciso III da Resolução n° 279 /2020 (Regimento Interno Cameral).

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Colatina, em ____ de fevereiro de 2024.

Felippe Coutinho Martins  Olmir Fernando de Araújo Castiglioni

PRESIDENTE   VICE- PRESIDENTE

Dario Rudio Junior   Claudinei Costa Santos

1º SECRETÁRIO   2º SECRETÁRIO

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003900390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003900390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320036003900390030003A005000

Assinado eletronicamente por Claudinei Costa Santos em 15/02/2024 18:42

Checksum: A8B3BE6DCF64242A93319F90905DD2859557400CF2DF56DD0E200B101C16E034

Assinado eletronicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 15/02/2024 18:57

Checksum: BC54693739D85F57A1509F0781A0CCA6FC7ABA1A11E2DC2F00F2916BDA4AB4C2

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 15/02/2024 19:10

Checksum: 088B756C5F2ACB6F71769AAB1F1C44389E6C83E220E7F32221552752718D9658

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 19/02/2024 15:10

Checksum: D46C70FB9D2EBBD8A6F96131A4FE936BA0B0A55674752E5E776FA8E73BAFA242